

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,840.000	3.70	14,208.00	1.3642	5.04	19,382.55
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5.00 ซม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	769.13	123,060.80	1.3642	1,049.24	167,879.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	หนา 0.15 ม. กำลังอัด 325 ksc							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1	ตร.ม.	3,200.000	391.68	1,253,376.00	1.3642	534.32	1,709,855.53
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. งานรอยต่อ							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	157.79	9,467.40	1.3642	215.25	12,915.42
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	116.65	29,745.75	1.3642	159.13	40,579.15
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	640.000	55.97	35,820.80	1.3642	76.35	48,866.73
	5. งานระบายน้ำ							
	5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
7	5.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	10.000	185.08	1,850.80	1.3642	252.48	2,524.86
	6. ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 1.20 เมตร คุณภาพชั้น 3							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	12.000	3,871.19	46,454.28	1.3642	5,281.07	63,372.92
9	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. กำแพงปากท่อ 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 8.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.20 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.20 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 9. งานไหล่ทาง 9.1 ไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร 9.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	EACH	1.000	15,875.48	15,875.48	1.3642	21,657.32	21,657.32
11	9.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	128.000	467.23	59,805.44	1.3642	637.39	81,586.58
รวมราคากลาง								2,168,664.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศรีราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแท่นตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนวัด หมู่ที่ 5 บ้านศิริราษฎร์ เชื่อมต่อหมู่ที่4 บ้านคลองหินแทนตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

จันทิมา อุทัยค์
(จันทิมา อุทัยค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ เมืองด้วง
(วัชรินทร์ เมืองด้วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง
(พิชัย แซ่ลิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง